



MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor práva a veřejných zakázek

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

3. vysvětlení podmínek veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“

Zadavatel vydává vysvětlení z vlastní iniciativy i na žádost dodavatelů.

Identifikační údaje zadavatele:

Město Příbram
Tyršova 108
261 01 Příbram I
IČ:00243132
DIČ: CZ00243132

V Příbrami dne 15.12.2016

Dotaz č. 1:

Pracujeme na cenové nabídce na zakázku: "Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram" a zjistili jsme, že v položkovém rozpočtu chybí hydroizolace pod nové souvrství podlahy, dále nikde nejsou položky na zřízení nové šachty ZTI, která se vybudovat zřídít ve skladu prodejny sportovních potřeb.

Odpověď:

Hydroizolace byla rozpočtářem doplněna do aktualizovaného výkazu výměr (dále VV). Zřízení nové šachy ZTI je obsaženo v zakázce „ZŘÍZENÍ WC V PRODEJNĚ SPORTOVNÍCH POTŘEB, ZIMNÍ STADION PŘÍBRAM“. Dodatečně byla doplněna k části zakázky „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“. Tyto práce jsou obsaženy v položkách s PČ. 54,55,56.

Dotaz č. 2:

Zjistili jsme, že v položkovém rozpočtu chybí doplňkové vybavení WC kabin, hygienických kabin a umýváren, např. nerezové háčky, zásobníky na toaletní papír, dávkovače mýdla...

Odpověď:

Doplňkové vybavení bylo zapracováno do aktualizovaného VV.

Dotaz č. 3:

Objevil jsem další nesrovnalost ve výkazu výměr. U objektu 01 v položce č. 30 „Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari“ je chybný koeficient na přepočítání hmotnosti kari sítě/m². Projekt udává kari síť 150/150/6mm, která má plošnou hmotnost 3,033333kg/m². Výkaz výměr udává koeficient plošné hmotnosti 1,4kg/m².

Odpověď:

Plošná hmotnost kari sítě byla rozpočtářem opravena v aktualizovaném VV.

Dotaz č. 4:

Objevil jsem další nesrovnalost ve výkazu výměr. Výkaz výměr udává, že se má otlouct 50% plochy omítek stěn a stropů, ale nikde není položka na zpětnou opravu těchto otloučených míst.

Odpověď:

Tyto práce jsou obsaženy v položkách s PČ. 54,55,56.

Dotaz č. 5:

Objevil jsem další nesrovnalost ve výkazu výměr, domnívám se, že chybí:

Zemní práce: ruční výkop rýhy v podkladních vrstvách podlahy pro pokládku nové ležaté kanalizace (hloubka a trasa viz. část ZTI), s tím souvisí i bourání podkladního betonu, vč. hydroizolace a zpětné zabetonování podkladního betonu a doplnění hydroizolace.

Chybí: lepenka A400H, jako separace XPS a betonové mazaniny.

Objekt 05 – Zdravotně technické instalace, položka č. 95 „Odstranění násypů pod podlahy (97*0,6*1,3)“ - je zřejmé, že se jedná o 97bm trasy ležaté kanalizace, šířky 0,6m, ale hloubka 1,3m dle řezu neodpovídá – prosím o ujasnění výměry.

Položka č. 96 „Nové násypy potrubí + šachty (70+3,4)“ – prosím o ujasnění výkazu výměr, 73,4 m3 se zdá být nadhodnocená výměra – souvisí k položce č. 95.

Chybí: likvidace odstraněných násypů – k položce č. 95.

Odpověď:

Lepenka A400H byla doplněna do aktualizovaného VV. Položka 96 - násypy potrubí + šachty souvisí s položkou č.95, ale navíc zahrnuje zasypání stávajících revizních šachet, které se nemusí kopat, ale pouze se zasypávají.

Dotaz č. 6:

V technické zprávě uvádíte v odstavci D.11. omyvatelný nátěr do výše zárubní, ve výkazu výměr jsou uvedeny položky 39 a 40 – ošetrudorná malba, položka s omyvatelným nátěrem není. Jaká je skutečnost?

Odpověď:

Opraveno v aktualizovaném VV.

Dotaz č. 7:

V technické zprávě uvádíte v odstavci D.17. doplňkové vybavení wc kabin, hygienických kabin a umýváren, ve výkazu výměr tyto položky nejsou. Budou součástí dodávky?

Odpověď:

Doplňkové vybavení bylo zapracováno do aktualizovaného VV.

Dotaz č. 8:

V technické zprávě uvádíte v odstavci D.14. poklop ze slzičkového žárově pozinkovaného plechu tl. 6 mm, ve výkazu výměr tato položka není Bude součástí dodávky?

Odpověď:

Poklop doplněn do aktualizovaného VV.

Dotaz č. 9:

Ve výkazu výměr u položky 92 nádržky pro WC je uvedeno 23 kusů, ale u položky 90 montáž je 18 kusů. K položce 91 montážní prvek pro bidet chybí položka montáž montážního prvku. Položka 75 montáž nástěnné baterie jsou uvedeny 2 ks, nástěnná baterie u výlevky položka 79 je uveden 1 ks. Prosím o upřesnění.

Odpověď:

Počty ks jsou opraveny v aktualizovaném VV.

Dotaz č. 10:

K dále uvedeným položkám chybí položka montáž. Týká se těchto položek: 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 66, 67, 68, 71, 77. Zahrnují tyto položky i montáž?

Odpověď:

Předmětné položky zahrnují i montáž.

Dotaz č. 11:

Žádám Vás tímto o vysvětlení, respektivě doplnění zadávací dokumentace k Vámi vypsané veřejné zakázce „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“.

V zadávací dokumentaci – technické zprávě v bodě č. D.17 je uvedeno že „V prostoru každé WC kabiny bude doplněn nerezový háček na stěně a nerezový zásobník na toaletní papír. Na stěnách u mycích žlabů budou osazeny nerezové zásobníky na tekuté mýdlo (celkem 6 ks) a zrcadla. V hygienických kabinách žen bude umístěno zrcadlo nad umyvadlem (celkem 2 ks), nerezový zásobník na tekuté mýdlo (celkem 2 ks), WC štětka (celkem 2 ks) a odpadkový koš (celkem 2 ks). Odpadkové koše budou umístěny také v umývárně žen i mužů (celkem 2 ks).“ Ve výkazu výměr ale tyto položky rozepsané nejsou. Žádám Vás o sdělení, zda bude o tyto položky doplněn výkaz výměr nebo jakým jiným způsobem máme tyto položky ocenit. Zároveň Vás chci požádat o přesnější specifikaci rozměru zrcadel a velikosti odpadkových košů.

Odpověď:

Doplňkové vybavení bylo zapracováno do aktualizovaného VV. Zrcadla budou ve standardním rozměru (cca 600 x 600 mm), standardní bude také vybavení koši o objemu 60 l.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.12.2016 do 08:30 hodin. Otevírání obálek proběhne v místě uvedeném ve výzvě pro podání nabídek v 09:00 hod.

Příloha:

aktualizovaný výkaz výměr

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘIBRAM
- 184 -



Mgr. Petr Němec

vedoucí odboru práva a veřejných zakázek

